
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.12.2014  № 320 

 

    

Про коригування встановленого тарифу  

ПП „Хазар-2007“ на постачання теплової 

енергії для ДНЗ „Ромашка“ 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанов 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги“, від            

3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження Правил користування тепловою 

енергією“, постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сфері енергетики та комунальних послуг від 28.11.2014 № 426 „Про 

встановлення граничного рівня ціни на природний газ для промислових 

споживачів та інших суб’єктів господарювання“, рішення виконкому міської 

ради від 24.09.2014 № 265 „Про встановлення тарифу ПП „Хазар - 2007“ на 

послугу з централізованого опалення для населення та постачання теплової 

енергії для ДНЗ „Ромашка“, враховуючи лист ПП „Хазар - 2007“ від 04.12.2014 

№ 127 та подані матеріали, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на опалювальний період приватному 

підприємству „Хазар-2007“ (Гамбаров І.А.) на послугу: 

постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ за 1 Гкал – 1330 грн.                                  

43 коп.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 

ради від 26.11.2014 № 313 „Про коригування встановленого тарифу ПП „Хазар 

- 2007„ на постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“.  

3. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) 

забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на 

офіційному веб-сайті міста Пирятина та Пирятинського району. 

4. Це рішення набирає чинності через п’ятнадцять днів з дня його 

офіційного опублікування. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


